

FETÖ operasyonlarının son bilançosunu açıkladı

Adalet Bakanı Bozdağ, FETÖ operasyonlarında bugüne kadar 37 bine yakın tutuklama gerçekleştirildiğini, aralarında polis, hakim, bürokrat ve askerlerin de olduğu 4 bin 365 kişi hakkında da yakalama kararı olduğunu açıkladı.

ADALET Bakanı Bekir Bozdağ, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda Adalet Bakanlığının 2017 yılı bütçesine ilişkin görüşmelerde, milletvekillerinin sorularına ve yöneltilen eleştirilere cevap verdi.

FETÖ'nün cezaevlerinde ve cezaevi dışında rüyalar üzerinden propaganda yaptığını ifade eden Bakan Bozdağ, birgün rüyada Hz. Peygamber'in, birgün Hz. Yusuf'un cezaevinde bayram namazı kıldırıldığını anlattığını aktardı. Görülen rüyalarda "Yarın şu olacak, yarın bu olacak" diye anlatıldığını belirten Bakan Bozdağ, hatta Amerika ve Rusya'nın savaşacağını ve bunun da 3. dünya savaşına neden olacağını söylediğini kaydetti.

16 bin yeni memur alınacak

Bakan Bozdağ, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde, TBMM'de, devletin



önemli birimlerinin hepsinde, içeriden veya dışarıdan gelecek her türlü saldırıya karşı buraların gerekli şekilde donatıldığını, cezaevlerine de uçaksavar konulduğunu ifade etti.

2017 yılı içinde Adalet Bakanlığı olarak yaklaşık 16 bin yeni personel alımı yapacaklarını da açıklayan Boz-

dağ, "Bunlardan kastım icra katibi, zabıt katibi, mübaşir, teknisyen, şoför, kablolu, infaz koruma memuru, infaz katibi gibi şeyler ve de hakim savcı alımı dahil 16 bin civarında alım yapılacaktır" dedi.

FETÖ operasyonlarının bilançosu:

Adalet Bakanı Bozdağ, darbe teşebbüsü ile ilgili soruşturmalarda da bilgi vererek, şunları söyledi:

"Darbe teşebbüsü soruşturmaları kapsamında, bunların tam ayrımı da yapılmış değil ama bin 121 gözaltı var. Yakalama kararı verilmiş ama yakalanmamış, aranan 4 bin 365 kişi var. Bunlardan 96'sı asker, 210'u polis, 1'i vali, 3'ü vali yardımcısı, 3'ü kaymakam, 4 bin 52'sinin de diğer mesleklerle mensup kişiler olduğunu söyleyebiliriz. Cezaevlerinde şu anda tutuklu 36 bin 951

kişi var. Bu saydığım unvanlar içinde. Bunun 6 bin 288'i asker, 7 bin 516'sı polis, 19 vali, 75 vali yardımcısı, 57 kaymakam, 22 bin 996 da diğer olmak üzere 36 bin 951. Sonuç itibarıyla bugüne kadar haklarında işlem yapılmış kişi sayısı, şüpheli sayısı 92 bin 607; bunların tutuklanana 36 bin 951.

Hakim, savcılara gelirse... Gözaltında bir tane hakim var idari yargıdan. Yakalama kararı verilip de aranan 285 kişi var. Arama kararı var ama bulunamamış. Bunun 30'u Yargıtay üyesi, 7'si Danıştay, 248'i de adli ve idari yargı hakim ve savcı. Tutuklu 2 bin 410 kişi var ve bugüne kadar 3 bin 698 kişi şüpheliyle ilgili adli işlem yapılmıştır. Yani FETÖ soruşturmaları hem üyelikten, hem de darbe teşebbüsü toplam olarak şu anda içeride 39 bin 378 tutuklu olduğunu ifade etmek isterim."